事 務 連 絡

令和７年４月１８日

受講者各位

青森県総合学校教育センター

義務教育課長  武 井 まゆみ

講座番号Ａ０７初任者研修（中学校）学級経営基礎講座Ⅱの持参物等について

標記のことについて下記のとおり連絡します。

記

１ 持参物

   ・初任者研修の手引（小・中学校編）

２ Ｗｅｂアンケート

（１）内   容   Ａ０７_初任者研修（中学校）学級経営基礎講座Ⅱ事前アンケート

 （２）回答期限   令和７年７月１７日（木）

 （３）回答方法   以下ＵＲＬ、もしくは右の二次元コードから

アンケートフォームにて回答してください。

                     https://forms.gle/tdD9qS76LV4mmLKP8

３ その他

   ・受講者旅行報告書は、講座開始日の３週間前（８月７日（木））までに、当センター総務課へ

メールで提出してください。詳しくは当センターＷｅｂページをご覧ください。

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センターＷｅｂページまたは

Plantにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担 当：義務教育課

    指導主事 葛西  雄

電 話：017-764-1996（直通）

ＦＡＸ：017-728-6351

メールアドレス：kasai-yu@m26.asn.ed.jp

https://forms.gle/tdD9qS76LV4mmLKP8